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Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Bon Govern 
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

ANUNCI 

PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL DE L’AJUNTAMENT DE LLEIDA I 
ORGANISMES AUTÒNOMS MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ 

PLAÇA: TÈCNIC/A GRAU MITJÀ D’OCUPACIÓ (IMO) 
PLANTILLA: INSTITUT MUNICIPAL D’OCUPACIÓ 

Es fa públic que el Tribunal Qualificador reunit el dia 15 de juliol de 2024, per tal de resoldre les 
al·legacions presentades a les puntuacions provisionals de la Fase Concurs, ha pres, per unanimitat 
dels membres presents, els següents ACORDS: 

PRIMER.- Resoldre les al·legacions presentades dins del termini establert a l’efecte, enfront 
les puntuacions provisionals atorgades a les persones aspirants en la Fase Concurs. 

Els acords del Tribunal Qualificador en relació a les al·legacions presentades, seran notificats de 
manera individual a les persones que les han presentat. 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DE LA FASE CONCURS 

SEGON: Aprovar, en conseqüència, la puntuació definitiva obtinguda per les persones 
aspirants en la FASE CONCURS establerta a la base 6.6 de la convocatòria: 

COGNOMS, NOM DNI 
serveis 
prestats 

superació 
procés 

ACTIC formació català 
TOTAL 
MERITS 

AGUILAR MUÑOZ, MARIO ***8745** 
5,16 1 0,5 1 0 7,66 

ANDREU MENCIA, ALEJANDRA MARIA ***2670** 33,93 1 1 1,5 0 37,43 

ARAN CRUZ, OSCAR ***1260** 
30,1 1 0,5 1,5 0 33,1 

BACH VILARDELL, MARIA ROSA ***0402** 20,64 1 1 1,5 0,25 24,39 

BERTRAN COMA, MIREIA ***8360** 
20,21 1 1 1,5 0 23,71 

BETRIAN LABRADOR, MARIA JOSE ***9841** 29,67 1 1 1,5 0 33,17 

BIOSCA PASTOR, MARIA TERESA ***0631** 
0 0 1 0,5 0,25 1,75 

BOSCH CALDERO, MAGDALENA ***3379** 24,08 1 0,5 1,5 0 27,08 

CALDERO AIZPUN , MARTA ***7804** 7,74 1 0 1 0 9,74 

CASELLES ARMENGOL, JOSEFA ***1210** 0 0 0,5 1,5 0 2 

COS MILLAN, FATIMA ***3111** 9,03 1 0,5 1 0 11,53 

DE LA TORRE OLIVA, BELEN ***1905** 23,65 1 0,5 1,5 0 26,65 

DELGADO BARRAU, ANNA ***4757** 
6,88 1 1 1 0 9,88 

EL ATOUI EL KADMIRI, ZAKIA ***5697** 0,86 1 0,5 0 0 2,36 

ESQUERDA ROMERA, CRISTINA ***4530** 0 0 0,5 0,5 0,5 1,5 

FERNANDEZ RIBES, GEMMA ***8868** 19,35 1 1 1 0,25 22,6 

FONTOVA IRIONDO, MARTA ***9086** 17,2 1 1 1,5 0 20,7 

GADDOUR AMHAOUCHE, AMINA ***4897** 4,73 1 0,5 0,5 0 6,73 

GÓMEZ MONTENEGRO, ALICIA ***7686** 
24,51 1 0,25 1,5 0 27,26 

GONZALEZ RAMOS, ESTER ***3519** 0 0 1 0,5 0 1,5 

GRACIA ESPINOS, VIVIANA ***2313** 26,23 1 1 1,5 0,25 29,98 

ICHART DOMENECH, SONIA TERESA ***4218** 10,32 1 0,5 1,5 0,25 13,57 

JOANA CALAF, MARIA DE LA CINTA ***1030** 0 0 0,5 0,65 0,25 1,4 
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LABRADOR NIETO, ISABEL ***7741** 0 0 1 0,65 0 1,65 

MARIN BARBE, LAURA ***7694** 0 0 0,5 1,5 0,25 2,25 

MARTÍNEZ MOYA, MARIA ROSARIO ***9605** 0 0 0 0,5 0 0,5 

MONTULL CHINE, THAIS ***1239** 3,44 1 0 0 0 4,44 

NIUBO SOROLLA, ROSA ANA ***0587** 24,08 1 0,5 1,5 0 27,08 

PASCUAL GAVALDA, ELISABETH ***2727** 
8,4 0 1 1,5 0,25 11,15 

PUJOL TEIXIDOR, MARTA ***3054** 29,04 1 0,5 1,5 0 32,04 

ROJAS PUIG, ANNA ***5991** 24,08 1 1 1,5 0,25 27,83 

ROURE ANTILLACH, ZENAI-IRIS ***9589** 
16,77 1 0,5 1,5 0,25 20,02 

SISCART SANCHEZ, ANABEL ***3196** 7,31 1 0,5 1,5 0 10,31 

SOLÉ FELIP, JOAN MANEL ***9225** 18,44 1 1 1,5 0,25 22,19 

VALLE VILALTA, IRIS ***8402** 
0 0 1 0,5 0 1,5 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ PEL SISTEMA DE CONCURS 
OPOSICIÓ 

 

TERCER: Aprovar els resultats finals obtinguts per les persones aspirants una vegada 
sumada la puntuació obtinguda en la FASE OPOSICIÓ i en la FASE CONCURS d’aquest procés 
d’estabilització, per ordre de puntuació: 

 
COGNOMS, NOM 

 
  

DNI  
 
  

FASE 
CONCURS 

  

FASE 
CONCURS 

  

TOTAL 
FINAL  

PUJOL TEIXIDOR, MARTA ***3054** 59,50 32,04 91,54 

BETRIAN LABRADOR, MARIA JOSE ***9841** 55,50 33,17 88,67 

ANDREU MENCIA, ALEJANDRA MARIA ***2670** 49,50 37,43 86,93 

GRACIA ESPINOS, VIVIANA ***2313** 55,00 29,98 84,98 

ARAN CRUZ, OSCAR ***1260** 51,50 33,1 84,60 

ROJAS PUIG, ANNA ***5991** 56,00 27,83 83,83 

BACH VILARDELL, MARIA ROSA ***0402** 59,00 24,39 83,39 

NIUBO SOROLLA, ROSA ANA ***0587** 56,00 27,08 83,08 

FERNANDEZ RIBES, GEMMA ***8868** 60,00 22,6 82,60 

BOSCH CALDERO, MAGDALENA ***3379** 55,50 27,08 82,58 

GÓMEZ MONTENEGRO, ALICIA ***7686** 54,00 27,26 81,26 

BERTRAN COMA, MIREIA ***8360** 57,50 23,71 81,21 

SOLÉ FELIP, JOAN MANEL ***9225** 59,00 22,19 81,19 

DE LA TORRE OLIVA, BELEN ***1905** 54,00 26,65 80,65 

ROURE ANTILLACH, ZENAI-IRIS ***9589** 56,50 20,02 76,52 

FONTOVA IRIONDO, MARTA ***9086** 49,50 20,7 70,20 

SISCART SANCHEZ, ANABEL ***3196** 59,00 10,31 69,31 

CALDERO AIZPUN , MARTA ***7804** 58,00 9,74 67,74 

AGUILAR MUÑOZ, MARIO ***8745** 59,00 7,66 66,66 

ICHART DOMENECH, SONIA TERESA ***4218** 53,00 13,57 66,57 

COS MILLAN, FATIMA ***3111** 54,00 11,53 65,53 

DELGADO BARRAU, ANNA ***4757** 54,00 9,88 63,88 

GADDOUR AMHAOUCHE, AMINA ***4897** 53,50 6,73 60,23 
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PASCUAL GAVALDA, ELISABETH ***2727** 45,50 11,15 56,65 

EL ATOUI EL KADMIRI, ZAKIA ***5697** 54,00 2,36 56,36 

MARIN BARBE, LAURA ***7694** 54,00 2,25 56,25 

LABRADOR NIETO, ISABEL ***7741** 51,00 1,65 52,65 

MONTULL CHINE, THAIS ***1239** 48,00 4,44 52,44 

JOANA CALAF, MARIA DE LA CINTA ***1030** 48,00 1,4 49,40 

VALLE VILALTA, IRIS ***8402** 47,50 1,5 49,00 

GONZALEZ RAMOS, ESTER ***3519** 47,00 1,5 48,50 

MARTÍNEZ MOYA, MARIA ROSARIO ***9605** 45,00 0,5 45,50 

ESQUERDA ROMERA, CRISTINA ***4530** 43,50 1,5 45,00 

BIOSCA PASTOR, MARIA TERESA ***0631** 42,50 1,75 44,25 

CASELLES ARMENGOL, JOSEFA ***1210** 42,00 2 44,00 

 

 

PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR: 
 

QUART: De conformitat amb les puntuacions abans esmentades, el Tribunal Qualificador 
proposa a les persones aspirants que es detallen a continuació per a proveir en propietat 2 places 
de TÈCNIC/A GRAU MITJÀ D’OCUPACIÓ de personal laboral de la plantilla de l’Institut 
Municipal d’Ocupació, i són les següents: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

PUJOL TEIXIDOR, MARTA ***3054** 

BETRIAN LABRADOR, MARIA JOSE ***9841** 

 

 

Les persones proposades pel Tribunal Qualificador per a cobrir en propietat les places de Tècnic/a 
Grau Mitjà d’Ocupació, hauran de complimentar la documentació administrativa que els serà 
tramesa per correu electrònic des del Servei de Selecció, Provisió i Promoció, de conformitat amb 
les indicacions que allí es concretin. 

 
 

CINQUÈ: De conformitat amb la base novena, les persones aspirants següents que han 
superat el procés selectiu i que no han estat proposades per a cobrir en propietat alguna de les 
places de Tècnic/a Grau Mitjà d’Ocupació de personal laboral de la plantilla de l’Institut Municipal 
d’Ocupació a les que fa referència aquest anunci, passaran automàticament a formar part d’una 
borsa d’ocupació temporal: 

 

En aquesta borsa d’ocupació temporal, s’aplicaran, si s’escau, els criteris de desempat que 
s’estableixen a la base vuitena d’aquesta convocatòria. 

 

COGNOMS, NOM 
  

DNI 
  

ANDREU MENCIA, ALEJANDRA MARIA ***2670** 

GRACIA ESPINOS, VIVIANA ***2313** 

ARAN CRUZ, OSCAR ***1260** 

ROJAS PUIG, ANNA ***5991** 

BACH VILARDELL, MARIA ROSA ***0402** 

NIUBO SOROLLA, ROSA ANA ***0587** 

FERNANDEZ RIBES, GEMMA ***8868** 
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BOSCH CALDERO, MAGDALENA ***3379** 

GÓMEZ MONTENEGRO, ALICIA ***7686** 

BERTRAN COMA, MIREIA ***8360** 

SOLÉ FELIP, JOAN MANEL ***9225** 

DE LA TORRE OLIVA, BELEN ***1905** 

ROURE ANTILLACH, ZENAI-IRIS ***9589** 

FONTOVA IRIONDO, MARTA ***9086** 

SISCART SANCHEZ, ANABEL ***3196** 

CALDERO AIZPUN , MARTA ***7804** 

AGUILAR MUÑOZ, MARIO ***8745** 

ICHART DOMENECH, SONIA TERESA ***4218** 

COS MILLAN, FATIMA ***3111** 

DELGADO BARRAU, ANNA ***4757** 

GADDOUR AMHAOUCHE, AMINA ***4897** 

PASCUAL GAVALDA, ELISABETH ***2727** 

EL ATOUI EL KADMIRI, ZAKIA ***5697** 

MARIN BARBE, LAURA ***7694** 

LABRADOR NIETO, ISABEL ***7741** 

MONTULL CHINE, THAIS ***1239** 

JOANA CALAF, MARIA DE LA CINTA ***1030** 

VALLE VILALTA, IRIS ***8402** 

GONZALEZ RAMOS, ESTER ***3519** 

MARTÍNEZ MOYA, MARIA ROSARIO ***9605** 

ESQUERDA ROMERA, CRISTINA ***4530** 

BIOSCA PASTOR, MARIA TERESA ***0631** 

CASELLES ARMENGOL, JOSEFA ***1210** 

 

 

Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar recurs 
d’alçada davant l’alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació d’aquest Anunci. 
 
 
Lleida, 24 de juliol de 2024 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


